

## Příloha č.1

Název zboží	Množství	Jednotky	Cena Kč bez DPH/MJ	Cena Kč celkem bez DPH
Barva vrchní syntetická 2013/1000 Celkem	60,00	ks	136,25 Kč	8 175,00 Kč
Dveře bílé 110 L/P Celkem	5,00	ks	2 325,00 Kč	11 625,00 Kč
Dveře bílé 90 L-P Celkem	5,00	ks	802,78 Kč	4 013,89 Kč
Dvířka 30 x 30 Celkem	5,00	ks	114,78 Kč	573,89 Kč
Dvířka armovací UH bílá 15x30 Myjava Celkem	5,00	ks	62,50 Kč	312,50 Kč
Dvířka plast 15x15 Celkem	5,00	ks	55,71 Kč	278,54 Kč
Eternal bílý mat 0.7kg Celkem	70,00	ks	145,58 Kč	10 190,83 Kč
Eternal bílý na radiátory Celkem	25,00	ks	182,78 Kč	4 569,44 Kč
Hmoždinka UH 6 x 35R Celkem	2 000,00	ks	1,67 Kč	3 333,33 Kč
Hmoždinka UH 8x50R Celkem	1 000,00	ks	2,22 Kč	2 222,22 Kč
Hmoždinka zatloukáč 6x35 Celkem	1 000,00	ks	1,04 Kč	1 041,67 Kč
Hrana ABS bílá 22/2 Celkem	300,00	m	12,65 Kč	3 795,83 Kč
Hrana ABS Bříza Celkem	200,00	m	17,03 Kč	3 405,56 Kč
Hrana ABS buk 381 22/2 Celkem	100,00	m	17,58 Kč	1 758,33 Kč
Hrana ABS hrušeň 22/2 Celkem	30,00	m	18,19 Kč	545,83 Kč
Hrana ABS Jasan 22/2 Celkem	20,00	m	17,99 Kč	359,72 Kč
Hrana ABS Javor 22/2 Celkem	10,00	m	17,08 Kč	170,83 Kč
Hrana ABS modrá 121PE 22/2 Celkem	5,00	m	14,28 Kč	71,39 Kč
Hrana ABS šedá 112 22/2 Celkem	40,00	m	12,54 Kč	501,67 Kč
Hrana ABS třešeň 344 22/2 Celkem	20,00	m	17,35 Kč	346,94 Kč
Hrana ABSB Bříza 1715 42/2 Celkem	15,00	m	39,22 Kč	588,33 Kč
Hrana ABSB HD24327 dub Celkem	10,00	m	16,99 Kč	169,86 Kč
Hrana ABSB olše 685 22/2 Celkem	40,00	m	16,92 Kč	676,67 Kč
Hrana ABSB šedá 112/540 42/2 Celkem	50,00	m	28,76 Kč	1 438,19 Kč
Hrana ABSB U525 ST9 32/2 Celkem	20,00	m	14,17 Kč	283,33 Kč
Hrana ABSB vanilka 12514 22/2 Celkem	20,00	m	12,90 Kč	258,06 Kč
Hrana buk 381 22mm Celkem	150,00	m	5,25 Kč	787,50 Kč
Hrana HD44757 DUB š.22/2 Celkem	50,00	m	6,86 Kč	343,06 Kč
Hrana nažehlovací Antracit Celkem	10,00	m	18,36 Kč	183,61 Kč
Hrana nažehlovací bílá/perlička 22 Celkem	350,00	m	4,28 Kč	1 497,22 Kč

## VŘ 2018 Barvy, lamina a železářství

Hrana nažehlovací bříza Celkem	200,00	m	6,85 Kč	1 369,44 Kč
Hrana nažehlovací Buk Vestfalia 22mm Celkem	150,00	m	5,72 Kč	858,33 Kč
Hrana nažehlovací hrušeň 1764 Celkem	70,00	m	6,47 Kč	453,06 Kč
Hrana nažehlovací modrá 35121 22mm Celkem	50,00	m	6,67 Kč	333,33 Kč
Hrana nažehlovací šedá PE112 22mm Celkem	100,00	m	6,21 Kč	620,83 Kč
Hrana nažehlovací třešeň 344PR Celkem	10,00	m	11,81 Kč	118,06 Kč
Hrana nažehlovací žlutá 22mm Celkem	10,00	m	12,46 Kč	124,58 Kč
Hrana SBSB buk HD210045 buk 045/9547 Celkem	100,00	m	39,69 Kč	3 969,44 Kč
Chemopren 0.3kg Celkem	30,00	ks	95,67 Kč	2 870,00 Kč
Jekl 15x15x1.5 Celkem	100,00	m	26,39 Kč	2 638,89 Kč
Jekl 20x20x2 Fe Celkem	20,00	m	30,99 Kč	619,72 Kč
Jekl 25x25x2 Fe Celkem	25,00	m	44,44 Kč	1 111,11 Kč
Jekl 30x30x2 Fe Celkem	40,00	m	55,21 Kč	2 208,33 Kč
Jekl 35 x 35 x 3.0 Celkem	10,00	m	56,46 Kč	564,58 Kč
Jekl 40x40x2 Celkem	10,00	m	94,61 Kč	946,11 Kč
Kartáč drátěný Celkem	10,00	ks	26,68 Kč	266,81 Kč
Klapačka Celkem	80,00	ks	42,42 Kč	3 393,33 Kč
Kleště kombinační 160 + 120 Celkem	5,00	ks	56,90 Kč	284,51 Kč
Kleště stranové štípací 160 1000W Celkem	3,00	ks	550,92 Kč	1 652,75 Kč
Klíč FAB X10 Celkem	200,00	ks	5,04 Kč	1 008,33 Kč
Klíč FAB X11 Celkem	200,00	ks	5,96 Kč	1 191,67 Kč
Klíč FAB X12 Celkem	300,00	ks	6,26 Kč	1 879,17 Kč
Klíč tvarový Celkem	15,00	ks	16,46 Kč	246,88 Kč
Klika+klika AL Celkem	60,00	pár	93,00 Kč	5 580,00 Kč
Kluzák podnože Celkem	200,00	ks	0,64 Kč	127,78 Kč
Kluzák šroubovací černý 50x35 Celkem	80,00	ks	6,47 Kč	517,78 Kč
Kolečko AL 50 / M10 Celkem	20,00	ks	130,88 Kč	2 617,50 Kč
Kolečko náb.50/10 + čep + brzda Celkem	50,00	ks	148,33 Kč	7 416,67 Kč
Kolečko náb.50/8chrom/50/8 brzda+čep 11x20 Celkem	15,00	ks	119,44 Kč	1 791,67 Kč
Kolečko otočné 125 blick 743103 Celkem	10,00	ks	673,36 Kč	6 733,61 Kč
Kolečko otočné 125 EGA + brzda Celkem	10,00	ks	179,65 Kč	1 796,53 Kč
Kolečko otočné 50/11 1470 PAO+brzda Celkem	10,00	ks	53,25 Kč	532,50 Kč
Kolečko otočné 75/25 75kg Celkem	10,00	ks	286,94 Kč	2 869,44 Kč

## VŘ 2018 Barvy, lamina a železářství

Kolečko otočné 75/25 75kg brzda Celkem	10,00	ks	340,90 Kč	3 409,03 Kč
Kolečko otočné 80 Celkem	20,00	ks	201,13 Kč	4 022,50 Kč
Kolečko prům. 200 - 260 Celkem	30,00	ks	156,74 Kč	4 702,08 Kč
Kolečko s plotničkou Celkem	80,00	ks	8,94 Kč	715,56 Kč
Koncovka Egger pravá běžová-šedá Celkem	5,00	ks	6,42 Kč	32,08 Kč
Koncovka levá+pravá Celkem	30,00	ks	14,13 Kč	423,75 Kč
Koncovky levá/běžová-šedá Celkem	5,00	ks	6,42 Kč	32,08 Kč
Konfirmát 7x50ZnB Celkem	4 000,00	ks	0,65 Kč	2 611,11 Kč
Konzole bílá 200x250 Celkem	20,00	ks	12,81 Kč	256,11 Kč
Konzole polohovací bílá Celkem	5,00	ks	283,65 Kč	1 418,26 Kč
Košťe průmyslové s násadou Celkem	10,00	ks	79,39 Kč	793,89 Kč
Kotoč řezný 125x1.6 Celkem	50,00	ks	13,03 Kč	651,39 Kč
Kování 804 FAB 72 otočná koule Celkem	10,00	ks	411,64 Kč	4 116,39 Kč
Kování 804 nerez klika+klika FAB 90-72 Celkem	15,00	ks	405,56 Kč	6 083,33 Kč
Kování 804 WCK 72 klika+knoflík Celkem	10,00	ks	569,88 Kč	5 698,75 Kč
Krycí folie 4x5m Celkem	220,00	ks	13,86 Kč	3 049,44 Kč
Lak bezbarvý vod.ř. lesk - mat Celkem	10,00	ks	161,28 Kč	1 612,78 Kč
Lak venkovní pololesk UV 0.5l Celkem	5,00	ks	186,29 Kč	931,46 Kč
Lamino bříza sněžná 1715 2800/2070/18 Celkem	20,00	m2	263,19 Kč	5 263,89 Kč
Lamino BUK bavária 381PR Celkem	20,00	m2	199,21 Kč	3 984,17 Kč
Lamino deska bílá hladká/perlička Celkem	170,00	m2	204,35 Kč	34 739,03 Kč
Lamino deska buk 9247 2800/2070/18 Celkem	100,00	m2	254,69 Kč	25 469,44 Kč
Lamino deska HRUŠEŇ SVĚTLÁ Celkem	20,00	m2	342,14 Kč	6 842,78 Kč
Lamino jasan H1298 ST22 Celkem	10,00	m2	364,10 Kč	3 640,97 Kč
Lamino olše 2800/2070/18 Celkem	10,00	m2	264,36 Kč	2 643,61 Kč
Lamino šedá 18 Celkem	30,00	m2	277,92 Kč	8 337,50 Kč
Lamino třešeň 2800/2070/18 344PR Celkem	20,00	m2	227,21 Kč	4 544,17 Kč
Lepidlo FLEXI Webwr á 25kg Celkem	5,00	bal	340,04 Kč	1 700,21 Kč
Lepidlo MAMUT Celkem	30,00	ks	134,58 Kč	4 037,50 Kč
Líh technický 0.7l Celkem	10,00	ks	51,25 Kč	512,50 Kč
Lišta EGGER H1511 4.1m bílá + černá 190 4.1m Celkem	10,00	m	492,74 Kč	4 927,36 Kč
Lišta těsnící mramor šedý 4.1m Celkem	10,00	ks	499,83 Kč	4 998,33 Kč
Lišta ukončovací ANTARKTIDA 4.1m Celkem	3,00	ks	494,33 Kč	1 483,00 Kč

## VŘ 2018 Barvy, lamina a železářství

Lišta vyrovnávací 270x30 profilová Celkem	3,00 ks	241,49 Kč	724,46 Kč
Madlo 300 Celkem	20,00 ks	564,17 Kč	11 283,33 Kč
Malířská páska Celkem	5,00 ks	26,18 Kč	130,90 Kč
Metr svinovací 3m Celkem	10,00 ks	64,33 Kč	643,33 Kč
Noha nábytková 100 mm chrom Celkem	200,00 ks	89,65 Kč	17 930,56 Kč
Noha 710/60mm Celkem	50,00 ks	200,31 Kč	10 015,28 Kč
Noha nábytková 120 mm chrom Celkem	40,00 ks	151,22 Kč	6 048,89 Kč
Noha stolní 1100/60 mm chrom Celkem	5,00 ks	322,13 Kč	1 610,63 Kč
Noha stolní 820x60 Cr Celkem	10,00 ks	249,68 Kč	2 496,81 Kč
Odlitek klíče FAB 20,dlouhý Celkem	50,00 ks	6,78 Kč	338,89 Kč
Odlitek klíče FAB 32,dlouhý Celkem	50,00 ks	6,78 Kč	338,89 Kč
Odlitek klíče FAB 20,krátký Celkem	100,00 ks	6,26 Kč	626,39 Kč
Odlitek klíče FAB 32,krátký Celkem	100,00 ks	6,26 Kč	626,39 Kč
Odlitek klíče FAB RRS1 200RS Celkem	100,00 ks	26,67 Kč	2 666,67 Kč
Odlitek klíče FAB X 14 Celkem	600,00 ks	6,26 Kč	3 758,33 Kč
Odlitek klíče UL 050 X Celkem	100,00 ks	8,43 Kč	843,06 Kč
Olej WD-40 Celkem	40,00 ks	72,22 Kč	2 888,89 Kč
OSB deska Celkem	10,00 ks	421,96 Kč	4 219,58 Kč
Pant NK Celkem	200,00 ks	10,14 Kč	2 027,78 Kč
Páska maskovací 30/50m Celkem	10,00 ks	26,18 Kč	261,81 Kč
Pásová ocel 30x4/30x5 Fe Celkem	25,00 m	35,14 Kč	878,47 Kč
Pásovina 30x5 Fe Celkem	10,00 m	35,14 Kč	351,39 Kč
Penetrace Atispot á 5kg Celkem	5,00 ks	655,42 Kč	3 277,08 Kč
Pistole vytlačovací Celkem	5,00 ks	273,25 Kč	1 366,25 Kč
Plášt' 24x1+3/8 plná guma Celkem	20,00 ks	1 445,99 Kč	28 919,72 Kč
Plech nerez 0.6mm 1x2m lesk Celkem	5,00 ks	1 235,72 Kč	6 178,61 Kč
Pracovní deska bílá 4100/600/28 Celkem	5,00 ks	1 965,21 Kč	9 826,04 Kč
Pracovní deska Antarktida 8937 Celkem	7,00 m	2 556,63 Kč	17 896,38 Kč
Pracovní deska buk BAVARIA Celkem	4,00 m	2 317,28 Kč	9 269,11 Kč
Pracovní deska buk BAVARIA - buk špalík Celkem	4,00 m	2 455,81 Kč	9 823,22 Kč
Pracovní deska mramor šedý 4100/600 Celkem	4,00 m	3 137,21 Kč	12 548,83 Kč
Pracovní deska mramor šedý + Aljaška 4100/600 Celkem	8,00 m	3 407,65 Kč	27 261,22 Kč
Pracovní deska mramor šedý a Aljaška 4100/600 Celkem	4,00 m	3 137,21 Kč	12 548,83 Kč

## VŘ 2018 Barvy, lamina a železářství

Pracovní deska PD 190 RS černá Celkem	4,00	m	2 548,40 Kč	10 193,61 Kč
Pracovní deska šedá 4100/600/38 Celkem	4,00	m	2 541,61 Kč	10 166,44 Kč
PRICHYTKY TRUBKY Celkem	20,00	ks	3,33 Kč	66,67 Kč
Primalex plus 15kg Celkem	60,00	ks	448,74 Kč	26 924,17 Kč
Protiplech zámku Celkem	100,00	ks	3,71 Kč	370,83 Kč
Průchodka kabelová 60 mm Celkem	40,00	ks	9,67 Kč	386,67 Kč
Překližka vodě odolná 2500/1250 Celkem	5,00	ks	697,17 Kč	3 485,83 Kč
Přichytka nožiček šroub M8 Celkem	25,00	ks	6,25 Kč	156,25 Kč
Rameno k zavírači Geze 1000/1500 aret. Celkem	5,00	ks	547,78 Kč	2 738,89 Kč
Roh ochranný bílý 150 Celkem	20,00	ks	98,36 Kč	1 967,22 Kč
Roh ochranný Egger bílý pravý-levý Celkem	5,00	ks	13,53 Kč	67,64 Kč
Roh ochranný UH Celkem	130,00	ks	104,43 Kč	13 575,97 Kč
Rozlišovač klíčů Celkem	20,00	ks	0,71 Kč	14,17 Kč
Rozpěrka okenní 11012 Zn-nůžky Celkem	10,00	ks	44,13 Kč	441,25 Kč
Ředidlo C 6000 0.7l Celkem	20,00	ks	44,94 Kč	898,89 Kč
Ředidlo S 6006 0.7l Celkem	40,00	ks	54,17 Kč	2 166,67 Kč
Sádra bílá 1kg Celkem	30,00	ks	13,81 Kč	414,17 Kč
Silikon bílý Celkem	25,00	ks	127,47 Kč	3 186,81 Kč
Silikon transparentní Celkem	50,00	ks	116,96 Kč	5 847,92 Kč
Sklopka okenní Fe K 320 Celkem	15,00	ks	53,03 Kč	795,42 Kč
Skoba 50mm Celkem	400,00	ks	2,68 Kč	1 072,22 Kč
Sololak bílý 2800/2070/3 Celkem	100,00	m2	61,50 Kč	6 150,00 Kč
Spárovací hmota CE40 šedá 5kg Celkem	3,00	ks	94,13 Kč	282,38 Kč
Spárovací hmota FM60 bílá 5kg Celkem	3,00	ks	93,83 Kč	281,50 Kč
Spojovací šroub nábytkový s maticí 6x14 Celkem	200,00	ks	2,17 Kč	433,33 Kč
Spona hadicová 20-32 Celkem	100,00	ks	5,47 Kč	547,22 Kč
Spona hadicová 12-20 Celkem	80,00	ks	4,72 Kč	377,78 Kč
Šroub imbus M10x40 Celkem	10,00	ks	3,44 Kč	34,44 Kč
Šroub M4x10 M4x40 4.8x25 Celkem	30,00	ks	0,33 Kč	10,00 Kč
Šroub M4x40 ZB + Tex 4.8x25 zap. Celkem	450,00	ks	0,33 Kč	150,00 Kč
Šroub M5 x 30 Zn Celkem	60,00	ks	0,56 Kč	33,33 Kč
Šroub/svorník dva díly m4 x 60 Celkem	200,00	ks	6,25 Kč	1 250,00 Kč
Štětec plochý 1" Celkem	20,00	ks	21,56 Kč	431,11 Kč

## VŘ 2018 Barvy, lamina a železářství

Štětec plochý 1,5 Celkem	10,00	ks	26,64 Kč	266,39 Kč
Štětec plochý 2" Celkem	10,00	ks	45,35 Kč	453,47 Kč
Štětec plochý č.3 Celkem	5,00	ks	69,06 Kč	345,28 Kč
Štětec plochý č.4 Celkem	5,00	ks	98,88 Kč	494,38 Kč
Štětec zárohák Profi 2" Celkem	5,00	ks	48,53 Kč	242,64 Kč
Štětec zárohák profi č.3 Celkem	5,00	ks	65,39 Kč	326,94 Kč
Štuk vnitřní á 30kg Celkem	150,00	kg	1,51 Kč	227,08 Kč
Tmel akrylát bílý tuba Celkem	10,00	ks	52,15 Kč	521,53 Kč
Tmel akrylátový 5kg Celkem	5,00	ks	370,81 Kč	1 854,03 Kč
Úchytka nábytková BETA 96 Cr Celkem	200,00	ks	27,99 Kč	5 597,22 Kč
Úchytka Porta NI 128mm Celkem	40,00	ks	120,71 Kč	4 828,33 Kč
Váleček 8x25 Celkem	10,00	ks	82,50 Kč	825,00 Kč
Věšák dvojitý malý Camel satin Celkem	40,00	ks	31,94 Kč	1 277,78 Kč
Věšák dvojitý velký Camel Ni Celkem	20,00	ks	55,58 Kč	1 111,67 Kč
Visačka na klíče dvoudírová plast Celkem	900,00	ks	2,78 Kč	2 500,00 Kč
Vložka FAB Celkem	80,00	ks	129,88 Kč	10 390,00 Kč
Vložka FAB 30/40-40/40 Celkem	5,00	ks	466,67 Kč	2 333,33 Kč
Vozík RAPID Celkem	5,00	ks	1 860,00 Kč	9 300,00 Kč
Vrták do kovu 6 Celkem	5,00	ks	9,85 Kč	49,24 Kč
Vrták na kov 4 Celkem	20,00	ks	6,17 Kč	123,33 Kč
Vrták na kov 2.5 Celkem	20,00	ks	4,81 Kč	96,11 Kč
Vrták na kov 3 Celkem	10,00	ks	5,17 Kč	51,67 Kč
Vrták SDS 6 x 160 Celkem	15,00	ks	56,35 Kč	845,21 Kč
Vrtáky kobalt 3.0 - 10.0 338N Ruko+ Celkem	80,00	ks	35,47 Kč	2 837,78 Kč
Vrut 3 x 40 Celkem	1 000,00	ks	0,28 Kč	277,78 Kč
Vrut 3x16 Celkem	1 000,00	ks	0,21 Kč	208,33 Kč
Vrut 3x20 Celkem	1 000,00	ks	0,14 Kč	138,89 Kč
Vrut 4 x 16 Celkem	1 000,00	ks	0,18 Kč	180,56 Kč
Vrut 4 x 20 Celkem	2 000,00	ks	0,18 Kč	361,11 Kč
Vrut 4 x 25 Zn Celkem	2 000,00	ks	0,18 Kč	361,11 Kč
Vrut sádrokarton 3.5x35/3.5x25 Celkem	1 000,00	ks	0,18 Kč	180,56 Kč
Vrut zap. 3x30 Celkem	4 000,00	ks	0,14 Kč	555,56 Kč
Vrut zap. 3x35 Celkem	1 000,00	ks	0,24 Kč	236,11 Kč

## VŘ 2018 Barvy, lamina a železářství

Vrut zapouštěcí 3x25 Celkem	1 000,00	ks	0,18 Kč	180,56 Kč
Vrut zapouštěcí 4x50 Celkem	1 000,00	ks	0,22 Kč	222,22 Kč
Vrut zapouštěcí 4x70 Celkem	1 000,00	ks	0,39 Kč	388,89 Kč
Vrut zápuštný 5 x 60 Celkem	1 000,00	ks	0,51 Kč	513,89 Kč
Vrut zapuštěcí 4x40 Celkem	1 000,00	ks	0,28 Kč	277,78 Kč
Vrut zapuštěný 4x30 Celkem	1 000,00	ks	0,18 Kč	180,56 Kč
Výsuv kuličkový 500mm/75kg Celkem	10,00	pár	148,79 Kč	1 487,92 Kč
Výsuv šuplíková 300 mm Celkem	10,00	ks	24,53 Kč	245,28 Kč
Výsuv šuplíková kuličková 400mm Celkem	5,00	pár	118,71 Kč	593,54 Kč
Výsuv šuplíková zátěžová 500 mm Celkem	20,00	pár	37,94 Kč	758,89 Kč
Výsuv šuplíkový 450mm Celkem	11,00	pár	40,58 Kč	446,42 Kč
Výsuv šuplíkový pár 400mm Celkem	10,00	ks	30,42 Kč	304,17 Kč
Záclonová tyč 3m Celkem	5,00	ks	160,64 Kč	803,19 Kč
Zámek el. Befo 5-12V Celkem	10,00	ks	548,63 Kč	5 486,25 Kč
Zámek FAB 118/50 nábytkový Celkem	40,00	ks	162,22 Kč	6 488,89 Kč
Zámek FAB 72/60 Celkem	20,00	ks	111,19 Kč	2 223,89 Kč
Zámek FAB 72/80 K133 Celkem	10,00	ks	199,67 Kč	1 996,67 Kč
Zámek FAB 80/72/55 L+P Celkem	10,00	ks	181,10 Kč	1 810,97 Kč
Zámek FAB 90/60 Celkem	20,00	ks	122,04 Kč	2 440,83 Kč
Zámek FAB 90/80 Celkem	55,00	ks	82,15 Kč	4 518,40 Kč
Zámek k rozvaděči Euro 4443 Celkem	10,00	ks	155,76 Kč	1 557,64 Kč
Zámek ke schránce EUROLOCK 812 Celkem	15,00	ks	125,22 Kč	1 878,33 Kč
Zámek náb.rozv. MLM včetně táhel Celkem	10,00	ks	321,13 Kč	3 211,25 Kč
Zámek nábytkový FAB462 Celkem	20,00	ks	266,67 Kč	5 333,33 Kč
Zámek obyč. klíč 90/60 Celkem	5,00	ks	145,43 Kč	727,15 Kč
Zámek přídatný vrchní 1572 Celkem	5,00	ks	821,11 Kč	4 105,56 Kč
Zámek schránkový EURO 4443 Celkem	10,00	ks	155,76 Kč	1 557,64 Kč
Zámek SiSo 850 CL Celkem	60,00	ks	100,94 Kč	6 056,67 Kč
Zámek visací 32 Celkem	90,00	ks	23,67 Kč	2 130,00 Kč
Zámek visací 38 Celkem	40,00	ks	54,00 Kč	2 160,00 Kč
Zámek visací 63 Celkem	10,00	ks	88,67 Kč	886,67 Kč
Zámek WC 72/80 K135 Celkem	20,00	ks	182,22 Kč	3 644,44 Kč
Zarážka dveří talíř 60, 40mm Celkem	10,00	ks	14,18 Kč	141,81 Kč

## VŘ 2018 Barvy, lamina a železářství

Zástrč K101 krátká Celkem	10,00	ks	48,75 Kč	487,50 Kč
Zátka do jeklu 30x30 Celkem	30,00	ks	1,58 Kč	47,50 Kč
Závěs dveřní lomený P+L Celkem	30,00	ks	23,13 Kč	693,75 Kč
Závěs nábytkový Selekt PRO 2000 Celkem	30,00	ks	122,29 Kč	3 668,75 Kč
Závěs pružinový 75mm Ni Celkem	10,00	ks	288,21 Kč	2 882,08 Kč
<b>Bližše nespecifikované položky v celkové ceně 70 000,- Kč bez DPH</b>				70 000,00 Kč
<b>Celkový součet</b>				<b>772 397,94 Kč</b>